ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12 мая 2021 года №  132

О выделении денежных средств по муниципальной программе Сердобского

района «Развитие образования в Сердобском районе Пензенской области
на 2021 год»

Руководствуясь муниципальной программой Сердобского района «Развитие

образования в Сердобском районе Пензенской области на 2021 год», Постановлением

администрации Сердобского района от 14.11.2013 г. № 805 - 1 «Об утверждении

муниципальной программы Сердобского района «Развитие образования в

Сердобском районе Пензенской области на 2021 год», Положением о проведении

районного конкурса талантливых и одаренных детей, на соискание премии в 2021

году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить денежными призами лучших учащихся Сердобского района,

проявивших особые способности в учебной, научно -  исследовательской

деятельности и добившихся высоких результатов на районных, областных,

всероссийских и международных предметных олимпиадах, смотрах, конкурсах,

фестивалях спортивных мероприятиях, в сумме 42 тысячи рублей /Сорок две

тысячи рублей/ /приложение № 1 к настоящему приказу/

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования Сердобского района Корочкову Е.А.

Начальник
Отдела образования
Сердобского района

В .В .Кабул ахина

С приказом ознакомлена:

Приложение № 1
к приказу № 132 от 12.05.2021 г.

fc

СПИСОК
лучших учащихся по Сердобскому району

№
пп Ф.И.О. Наименование учреждения Сумма

1 Федулеева Полина Егоровна МОУ лицей № 2 г. Сердобска 3000

2 Вовк Анастасия Владимировна МОУ СОШ с.Пригородное 3000

3 Солдатова Анастасия Алексеевна МБУ ДО ДХШ г. Сердобска 3000

4 Баженова Любовь Викторовна МОУ СОШ № 6 г. Сердобска 3000

5 Зотова Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 9 г. Сердобска 3000

6 Агеев Денис Александрович МОУ СОШ № 10 г. Сердобска 3000

7 Садомцев Никита Павлович МОУ СОШ № 1 г. Сердобска 3000

8 Голтаева Варвара Сергеевна МОУ СОШ с.Пригородное 3000

9 Кашкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 10 г. Сердобска 3000

10 Козина Ирина Сергеевна МОУ СОШ № 4 г. Сердобска 3000

11 Бессолова Наталья Ильинична МОУ лицей № 2 г. Сердобска 3000

12 Лиферова Екатерина Сергеевна МБОУ ДО ЦДТ г. Сердобска 3000

13 Щепеткова Диана Олеговна МБОУ ДО школа искусств
Сердобского района

3000

14 Постнова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 1 г. Сердобска 3000

Итого: 42000